
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 0 .0 2 .2 0 1 6  № 61__________

О внесении изменений в постановление правительства 
Тульской области от 13.06.2013 № 279

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 13.06.2013 № 279 «Об утверждении Порядка согласования схем 
размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от 
форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, 
находящихся в собственности Тульской области или муниципальной 
собственности, и вносимых в них изменений» следующие изменения:

а) в преамбуле постановления цифры «34» заменить цифрами «48»;
б) в пункте 2 приложения к постановлению текст «министерством 

имущественных и земельных отношений Тульской области» заменить 
текстом «министерством экономического развития Тульской области»;

в) в абзаце 2 пункта 6 приложения к постановлению после текста 
«оформляются протоколом» дополнить текстом «и учитываются 
министерством при подготовке акта о согласовании (отказе в согласовании) 
схем размещения рекламных конструкций и вносимых в них изменений»;

г) пункт 7 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«7. Протокол в течение трех рабочих дней со дня проведения заседания

комиссии подготавливается, подписывается председателем комиссии и 
представляется в департамент имущественных и земельных отношений 
министерства для подготовки акта министерства о согласовании (отказе в 
согласовании) схем размещения рекламных конструкций и вносимых в них 
изменений.».

2 . Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

304924

Первый заместитель Губерна 
Тульской области -  председа 
правительства Тульской обл Ю.М. Андрианов


